 Ver.1.15
 DIO-6464T-PE   1
 PCI Express 対応
非絶縁型デジタル入出力ボード
DIO-6464T-PE
※製品の仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、パソコンにデジタル信号の入出力機能を拡張するPCI Expressバス
対応ボードです。

National Instruments社のLabVIEWでご利用いただ
くためのデータ収録ライブラリです。多態性
(Polymorphic)VIを採用し、LabVIEWユーザー様が、
より違和感なく操作しやすいように設計いたしまし
た。簡単、すばやくお客様の「やりたい」を実現しま
す。
ダウンロード
(ZIP形式)
 同梱品
□本体(DIO-6464T-PE)…1
□セットアップガイド…1
□登録カード＆保証書…1
□シリアルナンバーラベル…1
 オプション
製品名 型式 内容
ケーブル※1 PCB100PS-0.5 (0.5m)
PCB100PS-1.5 (1.5m)
100ピン0.8mmピッチコネクタ用両端コネクタ付シール
ドケーブル
PCB100/96PS-1.5 (1.5m) 100ピン→96ピンハーフピッチ変換シールドケーブル
PCA100P-1.5 (1.5m) 100ピン0.8mmピッチコネクタ用片側コネクタ付フラッ
トケーブル
PCB100WS-1.5 (1.5m) 100ピン0.8mmピッチコネクタ用分配シールドケーブル
(100ピン→37ピンD-SUB×2)
アクセサリ  EPD-100A ※2※4※7 圧着用中継端子台(M3ネジ、100点)
EPD-96A ※2※5※7 圧着用中継端子台(M3ネジ、96点)
EPD-96 ※2※5 圧着用中継端子台(M3.5ネジ、96点)
DTP-64A ※2※5 導線用端子台(M3ネジ、96点)
CCB-96 ※2※5 96ピンハーフ→37ピンD-SUB(メス)×2変換ターミナル
EPD-37A ※3※6※7 圧着用中継端子台(M3ネジ、37点)
EPD-37 ※3※6 圧着用中継端子台(M3.5ネジ、37点)
DTP-3C ※3※6 圧着用中継端子台(M3ネジ、37点)
DTP-4C ※3※6 導線用中継端子台(M2.5ネジ、37点)
CM-64L ※2※5 デジタル入出力信号モニタアクセサリ(64点)
※1 コネクタCNAとCNBの両方を使用する場合は、ケーブルは2セット必要です。